Concours de Mondioring a Straubing (Allemagne) les

6 et 7 aolt 2016

Juge : M. Bernard Roser et Mme Margaret McKenna
H.A. : Marcin Gawron (1-2) - Michael Charlier (1-2) Frédéric Roser (3) Paolo Pecora (3)

Catégorie 1

~No o~ WN PR

Boss

Iron Spirit of Graz

Noosa de Sol Casa

Amber vom Roten Drachen
Borr 2 Bet Bad

Era od Malsovického lesa
Iris z Lounskeho Chovu

Catégorie 2

00N Ol WNEPE

Nexx z Hickelovy Vily
L'Cartouche v.d. Haantjeshoek
Dart vom Streitwald

Lux z Hickelovy Vily

Eclipse Olbramovicky Kvitek
Thora of Braveheart Oradium
Camilera Arkanis

Independent Spirit Leni

Catégorie 3

~N o ok~ WwN R

Baryk Retrobelge
Butsch

Nick Radissky Dvor
Daneskjold Dilara
Barney fer Bas Bohemia
Brakeless Fit for Fight
Corsa Ramses

Tom Lager
Martin Langegger
Anni Edstrom
Tina Neumann
Lukasz Przybyla
Jana Rehakova
Buchl Robert

Przybyla Lukasz
Flanitzer Kurt
Schafer Sebastian
Kelar Radim
Toman Jiri
Stoicha loana
Raluca Marcu
Hirmann Jolanda

Angerer Claus
Kaminski Daniel
Fejes' Roman
Bodnar Alex
Dadak Zdenek
Edstrom-Annie
Nicolaita Adrian

Autriche
Autriche
Suéde
Allemagne
Pologne
Tchéquie
Tchéquie

Pologne
Autriche
Allemagne
Tchéquie
Tchéquie
Roumanie
Roumanie
Autriche

Autriche
Allemagne
Slovaquie
Roumanie
Tchéquie
Suede
Roumanie

192
186
181
161.5
127.5
122.5
119.5

231
225.5
222
216.5
214
188
186.5
172

351
348
273
262.5
220
205
165



